
UCHWAŁA NR LVI/545/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm. 1)) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 8 i 9, art. 214,  art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1,  art. 237 ust. 2 pkt 1  
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2)) – uchwala 
się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik Nr 4 „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego na rok 2022” do uchwały budżetowej na rok 2022 Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 16 grudnia 2021 r. ze zm. – otrzymuje brzmienia jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotychczasowy załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych                      
z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2022” do uchwały budżetowej na rok 2022 Nr XLVI/458/21 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 r. ze zm. – otrzymuje brzmienia jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W §8 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje  brzmienie: „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie  22.972.935,64 zł”, 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 610.000 zł oraz dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie  
299.368,10 zł  i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 1.103.713,44 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 117.450 zł”, 

3) dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa i wydatki z tego Funduszu na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej 
w kwocie 3.141.073,21 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz w 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1741 i poz. 1768. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/545/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 20 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 361 371,00 10 000,00 371 371,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 322 451,00 10 000,00 332 451,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 700,00 10 000,00 19 700,00 

    9 700,00 10 000,00 19 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 189 170,00 166 000,00 9 355 170,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5 928 100,00 6 000,00 5 934 100,00 

  0830 Wpływy z usług 3 100,00 3 000,00 6 100,00 

    3 100,00 3 000,00 6 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

    8 000,00 3 000,00 11 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 3 261 070,00 160 000,00 3 421 070,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

504 670,00 150 000,00 654 670,00 

    504 670,00 150 000,00 654 670,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29 400,00 10 000,00 39 400,00 

    29 400,00 10 000,00 39 400,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

51 936 897,19 282 910,91 52 219 808,10 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 70 200,00 25 000,00 95 200,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej 

70 000,00 25 000,00 95 000,00 

    70 000,00 25 000,00 95 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

8 369 000,00 150 000,00 8 519 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 1 344 000,00 150 000,00 1 494 000,00 

    1 344 000,00 150 000,00 1 494 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1 245 657,19 107 910,91 1 353 568,10 

  0270 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

201 457,19 97 910,91 299 368,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 1



    201 457,19 97 910,91 299 368,10 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

38 000,00 10 000,00 48 000,00 

    38 000,00 10 000,00 48 000,00 

758   Różne rozliczenia 22 610 137,72 1 138 597,08 23 748 734,80 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 962 136,00 256 604,00 16 218 740,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 962 136,00 256 604,00 16 218 740,00 

    15 962 136,00 256 604,00 16 218 740,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 586 884,72 842 294,45 1 429 179,17 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 273 694,22 7 096,24 280 790,46 

    273 694,22 7 096,24 280 790,46 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 79 946,74 79 946,74 

    0,00 79 946,74 79 946,74 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

124 401,00 622 006,00 746 407,00 

    124 401,00 622 006,00 746 407,00 

  2990 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

89 579,50 66 757,00 156 336,50 

    89 579,50 66 757,00 156 336,50 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 35 174,71 35 174,71 

    0,00 35 174,71 35 174,71 

  6680 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

38 410,00 31 313,76 69 723,76 

    38 410,00 31 313,76 69 723,76 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2 650 000,00 39 698,63 2 689 698,63 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 39 698,63 39 698,63 

    0,00 39 698,63 39 698,63 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 650 000,00 -2 650 000,00 0,00 

    2 650 000,00 -2 650 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 2



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 

    0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 987 220,48 -592 006,00 3 395 214,48 

 80104  Przedszkola  949 874,52 30 000,00 979 874,52 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

40 000,00 30 000,00 70 000,00 

    40 000,00 30 000,00 70 000,00 

 80195  Pozostała działalność 622 006,00 -622 006,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

622 006,00 -622 006,00 0,00 

    622 006,00 -622 006,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 102 745,51 4 618 000,00 8 720 745,51 

 85216  Zasiłki stałe 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 033 901,00 -15 001,00 1 018 900,00 

    1 033 901,00 -15 001,00 1 018 900,00 

  2039 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

15 099,00 15 001,00 30 100,00 

    15 099,00 15 001,00 30 100,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

27 000,00 8 000,00 35 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 27 000,00 8 000,00 35 000,00 

    27 000,00 8 000,00 35 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 238 680,57 4 610 000,00 5 848 680,57 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 20 000,00 20 000,00 

    0,00 20 000,00 20 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

90 600,00 4 590 000,00 4 680 600,00 

    90 600,00 4 590 000,00 4 680 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 458 654,00 19 400,00 9 478 054,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 500,00 2 000,00 2 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 2 000,00 2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 3



    500,00 2 000,00 2 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 16 700,00 7 000,00 23 700,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 000,00 7 000,00 8 000,00 

    1 000,00 7 000,00 8 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 447 000,00 10 400,00 2 457 400,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 10 400,00 10 400,00 

    0,00 10 400,00 10 400,00 
       

Dochody ogółem, w tym: 130 855 676,94 5 642 901,99 136 498 578,93 

dochody bieżące, w tym: 118 868 534,83 5 426 413,52 124 294 948,35 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3: 

3 006 581,77 15 000,01 3 021 582,77 

dochody majątkowe: 11 987 142,11 216 488,47 12 203 630,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/545/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 20 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 548 900,69 259 740,80 7 808 641,49 

 01008  Melioracje wodne 99 830,00 89 740,80 189 570,80 

  4270 Zakup usług remontowych 65 250,00 90 000,00 155 250,00 

    65 250,00 90 000,00 155 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 580,00 -259,20 34 320,80 

    34 580,00 -259,20 34 320,80 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 000 170,00 170 000,00 7 170 170,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000,00 -4 480 000,00 2 520 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Międzyrzecz- Wybudowanie (zlewnia PS3 na 
działkach nr 288/4, 288/35) - projekt 

0,00 70 000,00 70 000,00 

   
WPF - Budowa kanalizacji sanitarnej 
Nietoperek - Kęszyca z odprowadzeniem 
ścieków do nowoczesnej oczyszczalni w 
Kęszycy Leśnej II etap 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   WPF - Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Międzyrzecz- Wybudowanie 4 000 000,00 -2 650 000,00 1 350 000,00 

   

WPF - Kanalizacja sanitarna grawitacyjno - 
tłoczna w m. Nietoperek-Kęszyca Leśna - etap I 
- kanalizacja grawitacyjno - tłoczna w m. 
Kęszyca wraz z odprowadzeniem ścieków do 
oczyszczalni ścieków w m. Kęszyca Leśna 

3 000 000,00 -2 000 000,00 1 000 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

   

WPF - Kanalizacja sanitarna grawitacyjno - 
tłoczna w m. Nietoperek-Kęszyca Leśna - etap I 
- kanalizacja grawitacyjno - tłoczna w m. 
Kęszyca wraz z odprowadzeniem ścieków do 
oczyszczalni ścieków w m. Kęszyca Leśna 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 

   WPF - Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Międzyrzecz- Wybudowanie 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 

600   Transport i łączność 10 368 980,00 140 000,00 10 508 980,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 949 581,00 140 000,00 9 089 581,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 491 000,00 100 000,00 591 000,00 

    491 000,00 100 000,00 591 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 415 581,00 -1 726 787,00 4 688 794,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 1



   
Przebudowa chodnika  (dł. 100 m) i 
wzmocnienie skarpy wzdłuż byłej drogi 
krajowej nr 3 w Nietoperku 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   

WPF - Budowa drogi gminnej wraz z 
oświetleniem i odwodnieniem w Międzyrzeczu 
na dz. nr 675/59, 675/30, 675/51, 675/8, 
675/111, 78, 675/106, i 35/189 obręb geodez. 
Międzyrzecz 1 

5 602 830,00 -1 766 787,00 3 836 043,00 

   
WPF - Budowa obwodnicy Międzyrzecza - 
aktualizacja dokumentacji projektowej oraz 
doprojektowanie odcinka drogi od ulicy 
Piastowskiej do ulicy Rokitniańskiej 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 1 766 787,00 1 766 787,00 

   

WPF - Budowa drogi gminnej wraz z 
oświetleniem i odwodnieniem w Międzyrzeczu 
na dz. nr 675/59, 675/30, 675/51, 675/8, 
675/111, 78, 675/106  i 35/189 obr. geod. 
Międzyrzecz 1  

0,00 1 766 787,00 1 766 787,00 

710   Działalność usługowa 947 300,00 44 057,00 991 357,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 143 300,00 79 057,00 222 357,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 300,00 79 057,00 217 357,00 

    138 300,00 79 057,00 217 357,00 

 71035  Cmentarze 804 000,00 -35 000,00 769 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 624 000,00 -35 000,00 589 000,00 

    624 000,00 -35 000,00 589 000,00 

750   Administracja publiczna 14 908 196,52 13 000,00 14 921 196,52 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 15 000,00 155 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 15 000,00 144 000,00 

    129 000,00 15 000,00 144 000,00 

 75095  Pozostała działalność 407 210,93 -2 000,00 405 210,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 910,00 -2 000,00 9 910,00 

    11 910,00 -2 000,00 9 910,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 046 670,00 2 630,00 1 049 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 899 670,00 7 010,00 906 680,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 -25 080,00 4 920,00 

    30 000,00 -25 080,00 4 920,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  67 000,00 9 790,00 76 790,00 

    67 000,00 9 790,00 76 790,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 100,00 15 000,00 70 100,00 

    55 100,00 15 000,00 70 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 10 000,00 58 000,00 

    48 000,00 10 000,00 58 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

    6 000,00 3 000,00 9 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 3 000,00 18 700,00 

    15 700,00 3 000,00 18 700,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

454 670,00 -8 700,00 445 970,00 

   
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub 
dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych dla OSP 

10 000,00 -8 700,00 1 300,00 

 75495  Pozostała działalność 25 000,00 -4 380,00 20 620,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

    3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -380,00 620,00 

    1 000,00 -380,00 620,00 

801   Oświata i wychowanie 43 617 383,47 176 604,00 43 793 987,47 

 80101  Szkoły podstawowe 26 582 204,75 150 604,00 26 732 808,75 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

122 748,00 -80 000,00 42 748,00 

    122 748,00 -80 000,00 42 748,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 322 786,00 39 518,00 2 362 304,00 

    2 322 786,00 39 518,00 2 362 304,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 253 706,00 5 652,00 259 358,00 

    253 706,00 5 652,00 259 358,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 440 061,00 185 434,00 11 625 495,00 

    11 440 061,00 185 434,00 11 625 495,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 250 000,05 -1 839 698,68 3 410 301,37 

   
WPF - Budowa sali sportowej oraz kuchni wraz 
ze  stołówką przy Szkole Podstawowej Nr 1 w 
Międzyrzeczu 

5 070 000,05 -1 839 698,68 3 230 301,37 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 1 839 698,68 1 839 698,68 

   
WPF - Budowa sali sportowej oraz kuchni wraz 
ze  stołówką przy Szkole Podstawowej Nr 1 w 
Międzyrzeczu 

0,00 1 839 698,68 1 839 698,68 

 80104  Przedszkola  6 229 462,34 26 000,00 6 255 462,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479 736,00 4 446,00 484 182,00 

    479 736,00 4 446,00 484 182,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 70 700,00 638,00 71 338,00 

    70 700,00 638,00 71 338,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 729 000,00 20 916,00 1 749 916,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 3



    1 729 000,00 20 916,00 1 749 916,00 

851   Ochrona zdrowia 1 300 302,53 97 910,91 1 398 213,44 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 005 802,53 97 910,91 1 103 713,44 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

120 000,00 120 000,00 240 000,00 

    120 000,00 120 000,00 240 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 195,34 0,00 86 195,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 337 854,19 -82 089,09 255 765,10 

    337 854,19 -82 089,09 255 765,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Prace inwestycyjne w świetlicy wiejskiej w 
Pieskach - instalacja fotowoltaiczna 0,00 60 000,00 60 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 217 745,51 4 718 000,00 14 935 745,51 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 850 000,00 100 000,00 1 950 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 850 000,00 100 000,00 1 950 000,00 

    1 850 000,00 100 000,00 1 950 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 055 500,00 0,00 1 055 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 033 901,00 -15 001,00 1 018 900,00 

    1 033 901,00 -15 001,00 1 018 900,00 

  3119 Świadczenia społeczne 15 099,00 15 001,00 30 100,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 15 099,00 15 001,00 30 100,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

65 000,00 15 000,00 80 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 47 500,00 15 000,00 62 500,00 

    47 500,00 15 000,00 62 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 301 000,00 13 000,00 314 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 13 000,00 313 000,00 

    300 000,00 13 000,00 313 000,00 

 85295  Pozostała działalność 2 303 680,57 4 590 000,00 6 893 680,57 

  3110 Świadczenia społeczne 989 234,07 4 500 000,00 5 489 234,07 

   Dodatki węglowe 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 519,27 10 000,00 514 519,27 

   Dodatki węglowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 349,94 1 800,00 97 149,94 

   Dodatki węglowe 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 249,15 300,00 10 549,15 

   Dodatki węglowe 0,00 300,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 790,00 10 000,00 38 790,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 4



   Dodatki węglowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 244,14 25 900,00 128 144,14 

   Dodatki węglowe 0,00 25 900,00 25 900,00 

  4260 Zakup energii 73 960,00 5 000,00 78 960,00 

   Dodatki węglowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 738,00 7 000,00 22 738,00 

   Dodatki węglowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 181 807,00 25 000,00 206 807,00 

   Dodatki węglowe 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  469,00 5 000,00 5 469,00 

   Dodatki węglowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 050 456,00 0,00 4 050 456,00 

 85395  Pozostała działalność 4 050 456,00 0,00 4 050 456,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 229 524,00 229 524,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 0,00 229 524,00 229 524,00 

  4277 Zakup usług remontowych 18 624,00 -12 000,00 6 624,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 18 624,00 -12 000,00 6 624,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 230 968,00 -217 524,00 13 444,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 230 968,00 -217 524,00 13 444,00 

855   Rodzina 23 706 522,92 80 000,00 23 786 522,92 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 410 873,92 80 000,00 1 490 873,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 989,00 63 696,00 296 685,00 

    232 989,00 63 696,00 296 685,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 14 344,00 54 344,00 

    40 000,00 14 344,00 54 344,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 000,00 1 960,00 11 960,00 

    10 000,00 1 960,00 11 960,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 300 388,69 8 556,42 18 308 945,11 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 579 275,17 -3 032,86 1 576 242,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 498,00 -2 500,00 36 998,00 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 2 500,00 -2 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 854,17 -532,86 40 321,31 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 900,00 -532,86 367,14 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 517 660,99 10 000,00 527 660,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 5



  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

    0,00 10 000,00 10 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 425 000,00 6 589,28 431 589,28 

  4220 Zakup środków żywności 1 740,80 1 259,20 3 000,00 

    1 740,80 1 259,20 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 423 259,20 5 330,08 428 589,28 

    423 259,20 5 330,08 428 589,28 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 999 428,10 -5 000,00 1 994 428,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 2 900,00 106 900,00 

    104 000,00 2 900,00 106 900,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 000,00 -2 900,00 100,00 

    3 000,00 -2 900,00 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 066,10 -5 000,00 212 066,10 

   Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej w 
miejscowości Bukowiec 0,00 10 000,00 10 000,00 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 15 000,00 -15 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 175 474,00 100 000,00 5 275 474,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 254 848,25 22 000,00 276 848,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 200,00 1 000,00 40 200,00 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 46 232,11 3 000,00 49 232,11 

    24 800,00 1 000,00 25 800,00 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 200,00 18 000,00 68 200,00 

    39 500,00 18 000,00 57 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 404 980,75 138 000,00 4 542 980,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 202,46 -2 000,00 39 202,46 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 0,00 8 000,00 8 000,00 

   Wymiana pieca w budynku sali wiejskiej w 
Bukowcu 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 140 000,00 790 000,00 

   
WPF - UE -  Budowa sali wiejskiej w 
miejscowości Kęszyca Leśna wraz z 
wyposażeniem 

650 000,00 140 000,00 790 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 193 050,00 -60 000,00 133 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -60 000,00 0,00 

    60 000,00 -60 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 7 113 153,75 2 402,86 7 115 556,61 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 382 134,96 2 402,86 1 384 537,82 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

304 000,00 -2 000,00 302 000,00 

    304 000,00 -2 000,00 302 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 6



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 500,00 4 200,00 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 766,69 3 100,00 54 866,69 

    22 000,00 -1 400,00 20 600,00 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 3 750,00 1 000,00 4 750,00 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 19 005,55 1 082,86 20 088,41 

    4 000,00 -950,00 3 050,00 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 2 000,00 2 032,86 4 032,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 350,00 -280,00 158 070,00 

    145 500,00 -280,00 145 220,00 
       

Wydatki ogółem, w tym: 154 347 209,75 5 642 901,99 159 990 111,74 

wydatki  bieżące w tym: 123 056 706,31 5 248 601,99 128 305 308,30 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3: 3 605 981,53 15 001,00 3 620 982,53 

wydatki majątkowe, w tym: 31 290 503,44 394 300,00 31 684 803,44 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3: 6 923 380,10 140 000,00 7 063 380,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/545/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 20 września 2022 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 
2022 

   w złotych 

Nazwa sołectwa Lp. Nazwa przedsięwzięcia Kwota 

1 2 3 4 
1 Utrzymanie terenów zielonych 10 000,00 

2 Wynajem toalet w okresie letnim 2 400,00 

3 Utrzymanie czysości, porządku 2 000,00 

4 Odnowa i połączenie dachu (wiaty) 16 590,00 

5 Organizacja spotkań dla mieszkańców  7 632,80 

6 Zakup i montaż lampy oświetleniowej 7 000,00 

Bobowicko 

 Razem: 45 622,80 

1 Utrzymanie zieleni i porządku 15 000,00 

2 Wspieranie kultury fizycznej i edukacji poprzez organizację 
zajęć, treningów  i turniejów sportowych 6 500,00 

3 Utrzymanie, doposażenie i modernizacja sali wiejskiej oraz 
placu przy sali w Bukowcu 16 284,78 

4 Zakup umundurowania bojowego dla OSP  5 000,00 

5 Rozwijanie aktywności kulturalnej, edukacynej, fizycznej i 
społecznej mieszkańców 6 000,00 

Bukowiec 

 Razem: 48 784,78 

1 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 6 000,00 

2 Utrzymanie czystości sali wiejskiej 1 000,00 

3 Zakup ławek 5 000,00 

4 Organizacja imprez sportowo-kulturalnych  5 000,00 

5 Budowa wiaty - etap I 7 643,34 

Gorzyca 

 Razem: 24 643,34 

1 Doposażenie sali wiejskiej 7 200,00 

2 Utrzymanie sali wiejskiej 900,00 

3 Utrzymanie porządku w sali wiejskiej 600,00 

4 Utrzymanie zieleni gminnej 3 500,00 

Jagielnik 

5 Utwardzenie placu przy sali wiejskiej 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 1



6 Wyrównanie i obsianie trawą boiska piłkarsko-rekreacyjnego  1 500,00 

7 Zakup sprzętu sportowo-rekreacyjnego 1 230,00 

8 Zakup pilarki spalinowej 950,00 

9 Rodzinne spotkanie "Lato 2022 na sportowo" 2 006,69 

 Razem: 22 886,69 

1 Zakup ogrodzenia placu zabaw - terenu sołeckiego 6 000,00 

2 Zakup sprzętu sportowego 1 500,00 

3 Utrzymanie zieleni w sołectwie 4 200,00 

4 Utrzymanie placu zabaw 1 500,00 

5 Montaż lamp oświetleniowych 20 647,14 

6 Wspieranie kultury, edukacji, sportu poprzez organizację 
spotkań 2 000,00 

7 Kultywownie tradycji świątecznych i świeckich np. "Dzień 
Dziecka, Dożynki" 3 000,00 

Kalsko 

 Razem: 38 847,14 

1 Utrzymanie zieleni gminej 6 000,00 

2 Utrzymanie i doposażenie pomieszczeń użyczonych na 
świetlicę wiejską 4 504,17 

3 Budowa oświetlenia  12 000,00 

4 Wspieranie kultury fizycznej i edukacji poprzez organizację 
zajęć, treningów i turniejów 5 000,00 

Kaława 

 Razem: 27 504,17 

1 Sprzątanie miejscowości Keszyca Leśna  13 000,00 

2 Wynajem Toi Toi na plażę  2 000,00 

3 Wspieranie kultury fizycznej  7 000,00 

4 Rekultywacja plaży 2 000,00 

5 Wykonanie monitoringu placu zabaw 9 943,72 

6 Renowacja pomnika żołnierza 2 000,00 

7 Uzupełnienie zabezpieczeń na ścieżce pieszo-rowerowej 2 000,00 

Kęszyca Leśna 

 Razem: 37 943,72 

1 Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej 5 000,00 

2 Doposażenie placu zabaw 1 000,00 

3 Festyn rodzinny - proponowanie zdrowego stylu życia wśród 
mieszkańców sołectwa 2 000,00 

Kuligowo 

4 Utrzymanie zieleni w sołectwie 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 2



5 Doświetlenie sołectwa - montaż lamp elektrycznych przy 
drodze powiatowej  na wysokości działki nr 155/4 7 415,96 

 Razem: 17 415,96 

1 Utrzymanie czystości zieleni gminnej i zadrzewień 10 000,00 

2 Utrzymanie oświetlenia - zakup lamp - montaż 10 000,00 

3 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych  4 701,13 

4 Zagospodarowanie i utrzymanie terenu przy sali wiejskiej i 
placu zabaw 2 000,00 

Kursko 

 Razem: 26 701,13 

1 Modernizacja budynków gospodarczych, wiat i budynków 
terenu działki sołeckiej 26 202,46 

2 Zagospodarowanie  terenu 967,14 

3 Organizacja imprez sportowo-kulturalnych 10 582,86 

4 Doposażenie i utrzymanie pomieszczeń i sprzętu 2 500,00 

Kuźnik 

 Razem: 40 252,46 

1 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zieleni 6 000,00 

2 Wspieranie kultury i turystyki - utworzenie wioski tematycznej 5 000,00 

3 Zakup i renowacja tablic informacyjnych 5 000,00 

4 Organizacja wydarzeń sportowo-kulturalnych  2 000,00 

5 Montaż skrzynki elektrycznej na boisku sportowym 4 500,00 

6 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 500,00 

7 Prace modernizacyjne wiaty 2 755,13 

Nietoperek 

 Razem: 27 755,13 

1 Utrzymanie czystości i porządku we wsi Pieski 4 000,00 

2 Spotkania kulturalno-sportowe 4 000,00 

3 Doposażenie placu festiwalowego  8 000,00 

4 Promowanie wsi przez mieszkańców poprzez zawody sportowe 2 000,00 

5 Remont budynku szatni przy boisku 3 330,79 

Pieski 

 Razem: 21 330,79 

1 Utrzymanie zieleni i mienia sołeckiego oraz porządku 13 485,16 

2 Dopsażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00 

3 Organizacja spotkań kulturalno sortowych i kultywowanie 
świąt 3 000,00 

4 Remont pomieszczeń gospodarczych na potrzeby sołectwa 3 000,00 

Pniewo 

 Razem: 22 485,16 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 3



1 Utzymanie terenów zielonych 3 219,01 

2 Inwestycje - budowa oświetlenia (2 lampy),  lampy parkowe 
zakup dwóch lamp 0,00 

3 Podtrzymanie tradycji Świąt Bożego Narodzenia  3 000,00 

4 Inwestycyjne - wyłożenie polbruku w altance na placu zabaw 8 000,00 

5 Doposażenie placu zabaw 4 000,00 

Szumiąca 

 Razem: 18 219,01 

1 Utrzymanie zieleni  5 200,00 

2 Zakup krzeseł (tulipan 54 szt) 4 100,00 

3 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych  7 280,98 

4 Zakup lampy oświetleniowej 8 000,00 

5 Remont sali wiejskiej 10 000,00 

Święty Wojciech 

 Razem: 34 580,98 

1 Wynajem Toi Toi 2 500,00 

2 Utrzymanie zieleni 5 000,00 

3 Wynajem pojemników na śmieci 2 500,00 

4 Remont sali - podłoga 2 000,00 

5 Modernizacja plaży 6 921,67 

Wysoka 

 Razem: 18 921,67 

1 Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie 5 200,00 

2 Organizacja spotkań sportowo-kulturalno-oświatowych 5 600,00 

3 Doposażenie placu zabaw 11 000,00 

4 Utrzymanie czystości w sali wiejskiej 434,21 

Wyszanowo 

 Razem: 22 234,21 

1 Postawienie trzech lamp elektrycznych 17 500,00 

2 Turniej sportowy dla mieszkańców sołectwa 1 585,55 

3 Utrzymanie zieleni 3 500,00 
Żółwin 

 Razem: 22 585,55 

Łącznie fundusz sołecki: 518 714,69 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/545/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 20 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Międzyrzecz                   w roku 2022 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 621 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 72 595,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 250 000,00 

razem 2 943 595,00 

2. Dotacje celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 240 000,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 350 000,00 

razem 715 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 658 595,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 500 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

42 748,00 

 1 542 748,00 

2. Dotacje celowe  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 1



630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4 920,00 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

445 970,00 

851 85153 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

170 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 500,00 

853 85395 2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa  art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

229 524,00 

855 85516 2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

240 000,00 

900 90015 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

8 000,00 

900 90095 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

9 100,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

52 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 2



921 92120 6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

90 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

302 000,00 

razem 1 577 014,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 119 762,00 

Dotacje razem: 6 778 357,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21514C04-CD8B-4015-875D-3C2AB7293D90. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-20T14:06:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




